

## Highbridge Holding Advokatanpartsselskab

Højbro Plads 10, 2, 1200 København K

CVR-nr. 39 94 23 21

### Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Highbridge Holding Advokatanpartsselskab Højbro Plads 10, 2 1200 København K
	CVR-nr.: 39 94 23 21
	Stiftet: 1. oktober 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Kasper Kiilsholm Ottesen
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Highbridge Advokatanpartsselskab, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Drafthound ApS, København Avalone ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier eller anparters i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.434 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.535.248 mod 1.696.154 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.434</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.298.566	1.681.415
Andre finansielle indtægter	312.797	23.452
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.779	-65
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.602.150</b>	<b>1.698.552</b>
2 Skat af årets resultat	-66.902	-2.398
<b>Årets resultat</b>	<b>1.535.248</b>	<b>1.696.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	430.300	0
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	654.948	1.696.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.535.248</b>	<b>1.696.154</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.800.606	1.800.606
4 Kapitalandele i kapitalinteresser	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300.606</u>	<u>1.800.606</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.300.606</u></b>	<b><u>1.800.606</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	5.935
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.935</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	783.452
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>783.452</u>
Likvide beholdninger	<u>1.845.991</u>	<u>384.165</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.845.991</u></b>	<b><u>1.173.552</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.146.597</u></b>	<b><u>2.974.158</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.570.458	2.915.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.070.458</u></b>	<b><u>2.965.510</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	66.902	2.398
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.902</u>	<u>2.398</u>
Selskabsskat	2.510	0
Anden gæld	6.727	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.237</u>	<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.139</u></b>	<b><u>8.648</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.146.597</u></b>	<b><u>2.974.158</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	2.915.510	0	2.965.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	654.948	450.000	1.104.948
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	430.300	0	430.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-430.300	0	-430.300
	<b>50.000</b>	<b>3.570.458</b>	<b>450.000</b>	<b>4.070.458</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.779	65
	<b>2.779</b>	<b>65</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.902	2.398
	<b>66.902</b>	<b>2.398</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	1.800.606	1.800.606
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>1.800.606</b>	<b>1.800.606</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>1.800.606</b>	<b>1.800.606</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Highbridge Holding Advokatanpa- tsselskab
Highbridge Advokatanpartsselskab, København	50 %	3.268.261	3.068.156	1.800.606
		<b>3.268.261</b>	<b>3.068.156</b>	<b>1.800.606</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Tilgang i årets løb	500.000	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Highbridge Holding Advokatanpa- rtsselskab</b>
Drafthound ApS, København	1,39 %	102.074	1.074	250.000
Avalone ApS, København	9,2 %	0	0	250.000
		<u><b>102.074</b></u>	<u><b>1.074</b></u>	<u><b>500.000</b></u>